
 

Sida 1 

Verksamhetsberättelse 2015 

Timmersdala Scoutkår 
 
Timmersdala scoutkår tillhörande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 

 
STYRELSE  

Ordförande  Gunnel Johansson, Skövde 
Sekreterare  Anna-Lena Holm, Lerdala  
Kassör  Ingvar Johansson, Skövde 
Ledamot  Nils Patriksson, Timmersdala 
Ledamot  Christoffer Wallgren, Lerdala 
Ledamot  Markus Almerud, Timmersdala 
Ledamot  Sebastian Johansson, Timmersdala 
Ledamot  Edvin Nordberg, Lerdala 
 
REVISORER  

Ordinarie  Åsa Karlsson, Timmersdala 
Ordinarie  Laila Edberg, Skultorp 
Suppleant  Andrea Manleitner, Skövde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REPRESENTATION 
 
Distriktsråd, Skövde, 11 januari 

Ingvar Johansson, Anna-Lena Holm, Gunnel Johansson 
 
Distriktsårsmöte, Skövde, 15 mars 

Ingvar Johansson, Anna-Lena Holm,  
Gunnel Johansson 
 

 
Förbundsmöte, Eskilstuna, 6-8 
november 

Ingvar Johansson, Anna-Lena Holm,  
Gunnel Johansson 
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte 4 mars 

Årsmötet hölls i Timmersdala Motions Klubbstuga med 37 närvarande medlemmar. 
Mötesordförande var Adam Lindkvist. 
 
Kårstämma 6 maj vid Silverfallet 

Ett 30-tal medlemmar deltog. Vi diskuterade i vilka färger grillstugan bör målas, var kåren 
ska åka på gemensam resa samt om kåren ska ordna en spökpromenad. 
 

Kårstämma, 28 oktober 

Höstens kårstämma behandlade bl.a. medlemsavgiftens storlek samt motioner till 
Förbundsmötet FM. Ca. 30 medlemmar deltog. 
 
Sammanträden 

Kårstyrelsen har haft 4 sammanträden, plus överläggningar och beslut via e-post. 
 
Kårutveckling 

Kåren har haft besök av en scoutkonsulent från förbundet vid två tillfällen. Då vi fått en ny 
konsulent ville han först stifta bekantskap med hur vi bedriver vår verksamhet och vilka vi är. 
På andra träffen diskuterades vad vår kår behöver utveckla. 
 
 
INFORMATION 

Kårens hemsida har under året regelbundet uppdaterats. 
Scoutförbundets folder ”Välkommen till Nykterhetsrörelsens Scoutförbund” delades ut till 
alla scoutfamiljer i december – tillsammans med specifik ”Kårinformation”. 
 
 
MEDLEMSANTAL 

Vid årets slut var antalet medlemmar 80 stycken, varav 44 kvinnor och 36 män .  
En ökning med 3 medlemmar under året.  74 medlemmar är mellan 7 och 25 år. 
 
19 st. spårarscouter  (7 kvinnor och 12 män) 
16 st. upptäckarscouter  (8 kvinnor och 8 män) 
30 st. äventyrarscouter  (17 kvinnor och 13 män) 
 8 st. utmanarscouter  (0 kvinnor och 8 män) 
 1 st. roverscout  (1 man) 
 6 st. ledare/över 25 år  (4 kvinnor och 2 män) 
 
 
ANTAL SAMMANKOMSTER 

116 sammankoster som resulterade i 1574 deltagare/pinnar.  
Rekordmånga scouter har deltagit i våra aktiviteter! 
 
MEDLEMSAVGIFT 

Medlemsavgiften har under året varit 200 kr. Familjer har betalt 500 kr tillsammans. 
Dessutom har en medlemsavgift på 100 kr för projekt (5 - 10 träffar) funnits.  
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LOKALER 

Verksamheten bedrivs utomhus vid Timmersdala Motionsspår. Kåren hyr en mindre lokal 
med förråd av Timmersdala Motion.  
Vintern 2014-2015 byggde utmanarscouterna en grillstuga, som blivit mycket användbar och 
populär. Kåren lånar också en valstuga av vänsterpartiet.  
 
Timmersdala Motions Klubbstuga används då vi är många och behöver vara inne.  
 
Kanoter, flytvästar, stora tält och annan stöldbegärlig och skrymmande utrustning, förvaras 
hemma hos Gunnel och Ingvar.  
 
LEDARE 
 

Spårarscouter: Ingvar Johansson, Skövde.  William Kjernald, Lerdala. 
 

Upptäckarscouter: Anna-Lena Holm, Lerdala. Åsa Karlsson och Per Wallin, Timmersdala 
Ingvar Johansson, Skövde. Vårterminen 2015. 
 
Äventyrarscouter: Gunnel Johansson, Skövde. Nils Patriksson, Timmersdala. 
Christoffer Wallgren, Lerdala. 
 
Utmanarscouter: Marcus Reinhold, Värsås 
 

Föräldrar har ställt upp som medhjälpare på scoutmöten, läger och hajker. 
 
 
 
LEDARAKTIVITETER och LEDARUTVECKLING 

 
Alla utmanare har erbjudits fri ledarutbildning. Under året har vi satsat på att de utmanare, 
som har genomgått grundläggande ledarutbildning, ska få en ledarroll.   
 
Utbildning 

Bass Witthayaratana och Mikael Fredén har deltagit i ledarutbildningen LEDA SCOUTING. 
 

 
Ledarvård 

Kårens ledare samlades efter sommaren vid Motionsspåret, festade på glass och planerade 
inför hösten. Ingvar deltog i distriktets ledarhajk på Nissan en helg i juni. 
Anna-Lena, Ingvar och Gunnel besökte Bryssel, och gjorde studiebesök på bl.a. EU, på 
scoutdistriktets ledarresa i oktober.  
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Scoutuppdrag vid sidan av kårarbetet 
 

Ingvar har varit revisor i Västra Scoutdistriktet samt Nykterhetsrörelsens scoutförbund.  

Gunnel har arbetat i lägerkommittén som ansvarade för lägret LIVAT2015. Hon har även 
planerat distriktsrådet och distriktsårsmötet och varit kursledare på Leda Scouting. 

 
 
 

AVDELNINGSVERKSAMHET 
 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 

Under våren var det ungefär 10 spårare i genomsnitt på mötena.  
Vårens program innehöll bakning, kunskap om naturen (woodcraft), möte om scouternas 
skyddshelgon Sankt Georg samt lägerförberedelser.  
Tillsammans med scouter från övriga scoutdistriktet gjordes en utfärd till Kalkis.  
 
Två spårare var med på lägret LIVAT2015 tillsammans med övriga kåren. 
 
På hösten värvades nya spårare genom information till skolorna i Timmersdala och Lerdala. 
Detta innebar en ökning av antalet spårare till ca. 20 st.  
 
Hösten inriktades på att ge de nya spårarna en inblick vad scouting är. De äldre scouterna 
fick hjälpa de nya med diverse färdigheter.  
Några spårare var med på kårens resa till Universeum i Göteborg samt på frågetävlingen 
Juniorpumpen i november. 

 
 
 
Upptäckaravdelningen Gnagarna 
 

Vårterminens möten startade med att tillverka bomärke, värma såpvatten snabbt, 
klurigheter och organisationstävling. Baka våfflor över öppen eld är alltid en säker aktivitet 
runt våffeldagen, så också i år.  
 
Aktiviteterna fortsatte med att ta hand om varandra, använda kniv, yxa och såg, naturspår, 
laga mat på stormkök och lägerträning.  
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En blåsig helg genomfördes vårens hajk med övernattning vid Vristulvens badplats. Lite 
paddling kunde genomföras och bad för någon. Trots blåsten en övernattning med nöjda 
scouter. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sommarens scouthöjdpunkt var lägret Livat 
på Lysestand under en vecka i månadsskiftet 
jun/juli. De 16 upptäckarscouterna fick vara  
med om aktiviteter i havs- och skogsmiljö,  
program kring livsfrågor, aktiviteter vid och 
kring stranden och ett spår med utmaningar. 
 

 
 
 
Efter sommaruppehållet höststart med chiffer 
och spår, knivvett och vett i naturen samt  
bakning på stormkök.  
Några kvällar användes till att bygga och surra diskställ.  
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Ett populärt inslag var att sy och utsmycka matkassar av handdukar för att sedan kunna 
användas vid läger/övernattningar. 
 
Höstens övernattning var en hajk i Forshems scoutstuga med mycket eldning, som t.ex. att 
tända med tändstål. Inomhus sysslade vi med att måla var sitt örngott. Många kreativ motiv 
blev till.  
 
Sedan fortsatte höstens verksamhet med bl.a. frågetävlingen Pumpen och invigning av nya 
upptäckarscouter bakom hemliga stenen. 
 
Terminen avslutades med samling runt elden. Att leda och laga mat har under hela året varit 
populärt. Ett snitt på runt 15 scouter har varit med under årets onsdagskvällar i alla de 
väder, som sagt: ”Det finns inget dåligt väder för scouter”. 
 
 
Äventyrarscoutavdelningen Rovdjuren 
 

Under våren var det 22 äventyrarscouter i avdelningen och på hösten 26 stycken.  
Ett fantastiskt gott gäng! 
 

Grilla banan, karaoke, överlevnad, hantverk och mycket annat sysslade vi med på 
vårterminen.  
 

Det bästa mötet var nog ändå då vi klättrade och balanserade i ladan på Remningstorp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Patrullerna planerade och genomförde en hajk på egen hand och detta gav helt olika 
upplevelser. Några sov mycket lite  
och några sov mycket och länge… 
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Många äventyrare var med på lägret LIVAT, en varm och härlig lägervecka. I vår by bodde 
även äventyrarscouter från Nacka-Boo scoutkår. Det var ett stort läger där man träffade en 
massa nya scouter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under hösten ett varierat program med bl.a. Stratego, knytbatik, äppelkaka lagad i 
stormkök, filmkväll, invigningsceremoni och den traditionsenliga skattjakten ”Jakten på 
julen”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
En stor del av hösten ägnades åt att planera och genomföra en Spökpromenad för hela 
kåren och scoutfamiljer. Scouterna fick mycket beröm för den. 
 
Två äventyrare deltog i World Scout Jamboree i Japan. En oförglömlig resa och lägervistelse i 
ett fantastiskt land. 
 
 
Utmanarpatrullen Höbollarna 

 
Åtta utmanare har varit med i patrullen Höbollarna detta år.  
Under vårterminen jobbades en hel del med byggandet av 
 grillstugan. Till exempel så lades plåt på taket och skorstenen  
och grillen sattes in.  
 

Under sommaren åkte Nils och Christoffer på Explorer Belt  
i Slovakien. Explorer Belt är en vandring på 16 mil, där man  
inte får betala för boende eller färdig mat.  
Efteråt får man ett speciellt bälte, som bevis för prestationen.  
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På lägret LIVAT var Mikael och Markus med. Lägret 
var på Västkusten och erbjöd olika dagsaktiviteter.  
Utmanarna hade ett eget häng – ett nattcafé med  
många roligheter som t.ex. Skumdisco och  
Nattstratego. 

 
 
 
 
 

Fyra scouter från utmanarpatrullen åkte på World Scout Jamboree i Japan.  
William var funktionär - Jesper, Bass och Viktor var deltagare.  
Hela kåren fick höra om deras äventyr på terminsavslutningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I augusti deltog Nils på ”KomUt - Svensktoppen”, en vandring  
i Kebnekajsefjällen samt toppbestigning av Kebnekajse.  
 
Nils och William åkte i september på Rixhajk i utkanten av  
Göteborg - med tema paddling.  
Flertalet av utmanarna i Timmersdala var deltagare på  
JOTI/JOTA i Väring.   
Vi klättrade också på klätterväggarna på Remningstorp  
nära Lerdala.  
 
 

Sent på hösten anordnade utmanarlaget en hajk.  
Till denna hajk bjöds ungdomar från UNF in för att  
testa på scouting - men också för att scouterna skulle få testa på UNF:s aktiviteter. 
Övernattning i OK-stugan vid Lången. Det blev paddling, pejling-pejling, vandring och mycket 
vedeldning då stugan skulle värmas upp.  Nästan hela utmanarlaget var med på hajken.  
 
 
KÅRENS AKTIVITETER 
 
Sportlovsaktivitet, 11 februari 

En spännande lagtävling med smygning, Jeriko. Därefter korvgrillning och mys runt brasorna. 
 
Årsmöte, 4 mars 

37 medlemmar deltog i mötet. Mötet genomfördes delvis utomhus. Vi festade på kladdkaka 
med vispgrädde. 
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Äggolympiad, 1 april 

Äggstafett, äggkastning, bära ägg på huvudet, bygga bo till ägg. Ja många olika tävlingsgrenar 
fick vi se. 
 
1-milavandring, 19 april 

1-milavandring genomfördes i Böja i vackert vårväder. Start och mål i Björkandersgården där 
vi serverade fika. 
 
Sankt Georgsdagen 

I år firade vi Sankt Georg i kåren. Dramatiseringar gjordes av scouterna där den gamla 
sägnen om riddaren och draken överfördes till dagens värld. 

 
Kårstämma 6 maj vid Silverfallet 

Diskussioner varvades med rundvandring och grillning. 
 
Våravslutning, 3 juni 

Denna våravslutning skulle ha genomförts vid Jättadalen. Men på grund av kraftiga vindar 
vågade vi oss inte upp bland de branta stupen. Istället blev det tipspromenad i de vackra 
ängarna vid Högsböla och fika bland blommor och gräs. Ledarna fick en present av kåren. 
 
LIVAT 2015 läger, 28 juni till 4 juli 
34 scouter, 5 ledare och 5 föräldrar deltog i lägret från vår scoutkår. Vi delade by med 
scouter och ledare från Nacka-Boo. På förmiddagarna var det dagsprogram på tema HAV, 
SKOG, LIVSSTIL,VANDRING och STRAND. Eftermiddagarna var lediga och då kunde vi t.ex. 
bada i havet, besöka caféet eller spela spel.  
Några kvällar samlades hela lägret vid stora scenen. Då fick vi träffa LIV och hennes kompisar 
samt Korren som berättade om vad som hänt på lägret. 
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Timmersdaladagen, 12 september 
Kåren fanns på plats då hela bygden samlades. Vi ordnade så man kunde grilla pinnbröd och 
barnen erbjöds skattjakt i ett tält. 
 
Kårresa till Universeum, 26 september 
17 scouter och ledare samt tre föräldrar och  
två äldre damer (90+) åkte tåg till Göteborg  
och Universeum.  
Där fanns spektakulära urtidsdjur som mammutar,  
grottbjörn, mm. Många tyckte det var lika spännande  
att se hajar, apor och fjärilar.  
Vårt scoutdistrikts ordnade samma dag besök  
på Universeum - för upptäckare. 
 
 

Kårstämma 28 oktober 

Frågeställningar om kårens pengar, medlemsavgiften samt några motioner och förslag till 
Förbundsmötet diskuterades. 
 
Spökpromenad, 4 november 

Scoutfamiljer, ca.120 personer, bjöds på berättelser från förr – märkliga, sorgliga och 
mystiska händelser.  
De mötte systrarna som var rädda att möta vargen på väg till skolan, drängen som brann 
inne då han skulle rädda hästarna ur det brinnande stallet, lyktan som svävade, osv.  
25 äventyrare och utmanare fanns gömda eller utklädda utmed promenaden och ett stort 
antal lyktor visade vägen. 
 
Pumpen, 12 november 

Kåren deltog i Pumpen tävlingarna för barn och vuxna. I Juniorpumpen blev vi 5:a i Sverige. 
 

Julavslutning 2 december 

De flesta av kårens medlemmar och en hel del föräldrar deltog i avslutningen. 
På programmet stod Jul-Quiz samt berättelser och bilder från Jamboreen i Japan och 
Explorer Belt i Slovakien. 
 

 
 
EKONOMI 
 

Årets omsättning blev drygt 167 000 kronor. Kårens kapital minskade med drygt 1000 kronor 
under året, men vi hade räknat med ett större minus. 
 
Året stora satsning var lägret LIVAT 2015 som kostade ca. 25 000 kronor inklusive subvention 
av lägeravgift, inköp av tält och nya gasolflaskor.  
 
Kåren har givit bidrag till sex scouter som åkte på Jamboreen i Japan och två som deltog i 
Explorer Belt i Slovakien.  
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SLUTORD 
 

År 2015 hände mycket positivt. Rekordmånga scouter deltog i kårens aktiviteter, duktiga och 
engagerade scoutledare, flera utmanare är utbildade ledare, grillstugan byggdes färdigt, osv. 
 
Framtiden bjuder på utmaningar och vi måste fortsätta satsa på rätt saker:  
Fler duktiga ledare som kan stödja våra scouter – hjälpa dem att bli redo för livet.  
Ny inspiration till ledare och utmanare – så att de har lust att fortsätta och kan erbjuda 
aktuellt och inspirerande program för våra medlemmar. 
 

 
 
 
Timmersdala 2 mars 2016 
 
 
 
 

Gunnel Johansson Ingvar Johansson Anna-Lena Holm 
Ordförande Kassör Sekreterare 
 
 
 
 
Christoffer Wallgren Nils Patriksson Markus Almerud  
Ledamot Ledamot Ledamot 
 
 
 
 
 
Sebastian Johansson Edvin Nordberg 
Ledamot Ledamot 
 

 


